CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 18/2021

Solicita informações sobre equipamentos
para Programa Municipal de Controle
Populacional de Cães e Gatos (popular
castramóvel).

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações sobre quais equipamentos são necessários
para que o Programa Municipal de Controle Populacional de Cães e Gatos
(popular castramóvel)Ivolte a funcionar.

Tal solicitação tem por finalidade entender os equipamentos que
faltam para o castra móvel funcionar para que possamos solicitar recursos ou
sugerir emendas para aquisição de tais equipamentos.

SALA DAS SESSÕES, 9 de março de 2021.

9~7
'GILSON F A CISCO

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,  1,6/ n 3/  02,

..dente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toled o. pr. leg . br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 30EA27A769E0DA15A52740E881819396 CODIGO DO DOCUMENTO: 033249
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 018/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco